

**Revisionscentret Aabenraa**

Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6

6200 Aabenraa

**T** 7462 4949**E** aabenraa@revisor.dk**W** www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

## Dansk Isolering ApS

Bergensvej 7

6230 Rødekro

CVR-nr. 30 91 64 68

### Årsrapport for perioden

**1. oktober 2021 til 30. september 2022****(15. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30. november 2022

---

Martin Brink  
dirigent

Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Sønderborg  
Tønder

**Tal med os**

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	10
Balance 30. september 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Dansk Isolering ApS  
Bergensvej 7  
6230 Rødekro

CVR-nr.: 30 91 64 68

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Hjemsted: Aabenraa

### Direktion

Martin Brink, direktør

### Revisor

Revisionscentret Aabenraa  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Haderslevvej 6  
6200 Aabenraa

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed indenfor energibesparelse ved udførelse af kontrol med bygningsværkers opførelse og af bygningsværkers stand samt fejlsøgning, isolering af fast ejendom, udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 751.662, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.050.263.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer også positiv resultat for indeværende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.541.209</b>	<b>7.409.386</b>
Personaleomkostninger	1	-6.168.853	-5.777.254
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-336.290	-246.464
Andre driftsomkostninger		0	-54.924
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.036.066</b>	<b>1.330.744</b>
Finansielle omkostninger	2	-130.104	-165.822
<b>Resultat før skat</b>		<b>905.962</b>	<b>1.164.922</b>
Skat af årets resultat		-154.300	-298.956
<b>Årets resultat</b>		<b>751.662</b>	<b>865.966</b>
Foreslået udbytte		0	305.000
Overført resultat		751.662	560.966
		<b>751.662</b>	<b>865.966</b>

## Balance 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		5.035.204	4.572.025
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>385.360</u>	<u>312.213</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b><u>5.420.564</u></b>	<b><u>4.884.238</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>5.420.564</u></b>	<b><u>4.884.238</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>982.000</u>	<u>567.566</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>982.000</u></b>	<b><u>567.566</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.145.043	1.307.318
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	98.770
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	58.615
Andre tilgodehavender		12.585	15.247
Selskabsskat		49.437	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>156.838</u>	<u>268.618</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.363.903</u></b>	<b><u>1.748.568</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>669.399</u></b>	<b><u>583.190</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.015.302</u></b>	<b><u>2.899.324</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>8.435.866</u></u></b>	<b><u><u>7.783.562</u></u></b>

## Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		558.776	585.705
Overført resultat		1.366.487	587.896
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	305.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.050.263</b>	<b>1.603.601</b>
Hensættelse til udskudt skat		339.821	338.748
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>339.821</b>	<b>338.748</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.796.835	1.926.282
Andre kreditinstitutter		560.299	633.652
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>2.357.134</b>	<b>2.559.934</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	227.096	226.470
Banker		68.043	147.227
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.556.801	596.452
Gæld til tilknyttede virksomheder		449.658	0
Selskabsskat		202.664	300.674
Anden gæld		1.184.386	2.010.456
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.688.648</b>	<b>3.281.279</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.045.782</b>	<b>5.841.213</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>8.435.866</b>	<b>7.783.562</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	585.705	587.896	305.000	1.603.601
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-305.000	-305.000
Tilbageførte opskrivninger i året	0	-26.929	26.929	0	0
Årets resultat	0	0	751.662	0	751.662
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>558.776</b>	<b>1.366.487</b>	<b>0</b>	<b>2.050.263</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.363.950	5.071.232
Pensioner	671.746	575.025
Andre omkostninger til social sikring	133.157	130.997
	<u><b>6.168.853</b></u>	<u><b>5.777.254</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>14</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	15.598	0
Andre finansielle omkostninger	114.506	165.822
	<u><b>130.104</b></u>	<u><b>165.822</b></u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u>Grunde og byg-</u>	<u>Andre anlæg,</u>
	<u>ninger</u>	<u>driftsmateriel</u>
		<u>og inventar</u>
		<u>I alt</u>
Regnskabsmæssig værdi af materielle anlægsaktiver, som ville have været indregnet, hvis opskrivning ikke havde været foretaget	<u>4.318.824</u>	<u>0</u>



## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2021	Gæld 30. september 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.049.552	1.920.731	123.896	1.305.800
Andre kreditinstitutter	736.852	663.499	103.200	147.500
	<b>2.786.404</b>	<b>2.584.230</b>	<b>227.096</b>	<b>1.453.300</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mascua Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.921, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør t.kr. 5.035.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 2.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 2.000 til sikkerhed for bankgæld og alt mellemværende med Masuca Holding ApS.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser på t.kr. 2.000 efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. september 2022 t. kr. 2.512. Debitorer t.kr 1.145, varelager t.kr. 982, andre anlæg t.kr. 385.

Der er indgået leasingforpligtelser pr. 30. september 2022 på i alt t.kr. 527, hvoraf i alt t.kr. 208 forfalder til betaling i regnskabsåret 2022-2023. Resten betales over 2-4 år.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Martin Brink

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Brink

Direktør

ID: bc363777-0100-4ac4-be64-a6bf19463f30

Tidspunkt for underskrift: 30-11-2022 kl.: 12:27:49

Underskrevet med MitID



## Claus Møller Hansen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Claus Møller Hansen

Revisor

ID: 1237983394032

Tidspunkt for underskrift: 30-11-2022 kl.: 14:02:55

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Martin Brink

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Brink

Dirigent

ID: bc363777-0100-4ac4-be64-a6bf19463f30

Tidspunkt for underskrift: 30-11-2022 kl.: 14:20:55

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 20c587PWqgx248816868

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).